
  

Kontakt: Středisko volného času Vítkov, příspěvková organizace 
                Bezručova 585, 749 01  Vítkov, www.svc-vitkov.cz 
                   Mob.: + 420 732 372 817 

 

PROPOZICE 

PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR – HARRY POTTER 
19.08. – 23.08.2024 

 

Příměstský tábor Harry Potter! Užijeme si společně 5 dnů plných zábavy, kouzel a výletů. 

Prozkoumáme tajemná zákoutí Bradavic, vyrobíme lektvary ve třídě lektvarů, seznámíme se s 

postavami Harryho Pottera a mnoho dalšího.   

19. 08. 2024 PONDĚLÍ 

Příjem dětí: mezi 7:00 – 8:00 hodinou, poté již začínáme program dne. Na individualitách se lze 

domluvit. 

Co je důležité nezapomenout první den: 

• Originál přihlášky s GDPR  

• Bezinfekčnost (viz. příloha) 

• Kartičku zdravotní pojišťovny nebo kopii 

• Přezůvky (lze ponechat po dobu tábora v SVČ Vítkov) 

• Batůžek 

• Svačina  

• Láhev na pití 

Každý den je zajištěn pitný režim a oběd. Prosíme Vás, abyste oblečení dítěte přizpůsobili počasí. 

Každý den budeme chodit ven, prosíme, ať mají na ven běhací obuv.  

PŘÍJEZD DO ŠKOLY ČAR A KOUZEL V BRADAVICÍCH 

V pondělí se seznámíme s řádem školy a rozdělíme děti do kolejí, 

v kterých budou soutěžit po dobu tábora. Samozřejmostí bude 

nakoupení kouzelnických hůlek v Příčné ulici.  

Odchod dětí mezi 15:00 – 16:00 v SVČ Vítkov 

 

 

 



  

Kontakt: Středisko volného času Vítkov, příspěvková organizace 
                Bezručova 585, 749 01  Vítkov, www.svc-vitkov.cz 
                   Mob.: + 420 732 372 817 

20. 08. 2024 ÚTERÝ 

Příjem dětí: mezi 7:00 – 8:00 hodinou, poté již začínáme program dne. 

Co je důležité nezapomenout: 

• Láhev na pití 

• Batůžek  

• Pohodlné oblečení a obuv 

• Svačina 

• Plavky, ručník, opalovací krém 

DEN FAMFRPÁLOVÉHO TURNAJE 

 Famfrpál je klasickým sportem v Bradavicích, 

proto si ho zahrajeme také.  

V plánu máme také návštěvu koupaliště – uvidíme podle počasí.  

Vyzvednutí dětí mezi 15:00 – 16:00 v SVČ Vítkov. 

21.08.2024 STŘEDA 

Příjem dětí: 7:00 – 7:30 na SVČ Vítkov, poté odcházíme na vlakové nádraží. Můžete přijít také na 

vlakové nádraží v 7:45. 

Co je důležité nezapomenout: 

• Láhev na pití 

• Batůžek 

• Pláštěnka 

• Peníze – podle uvážení  

• Pohodlné oblečení a obuv 

• větší svačinu 

TAJEMSTVÍ FILMOVÉHO SVĚTA 

Všichni samozřejmě víme, že svět Harryho Pottera je 

pouze dílo herců a scénáristů. Jak se ale natáčí pořad 

do televize? To zjistíme v České Televizi v Ostravě.  

Oběd bude zajištěn v OC Karolina.  

Vyzvednutí dětí v 16:00 na AUTOBUSOVÉM nádraží 

ve Vítkově. 

BUĎTE, PROSÍM, NA MÍSTĚ VČAS!  

 

 

 

 



  

Kontakt: Středisko volného času Vítkov, příspěvková organizace 
                Bezručova 585, 749 01  Vítkov, www.svc-vitkov.cz 
                   Mob.: + 420 732 372 817 

 

 

22.08.2024 ČTVRTEK 

Příjem dětí: mezi 7:00 – 8:00 hodinou, poté již začínáme 

program dne. 

Co je důležité nezapomenout: 

• Svačinu 

• Láhev na pití 

• Vhodná obuv 

• BAREVNÝ pár ponožek (navíc) 

HODINA LEKTVARŮ 

Vyrobíme si lektvary a navštíví nás skřítek Doby. 

Vyzvednutí dětí mezi 15:00 – 16:00 v SVČ Vítkov.  

23.08.2024 PÁTEK 

Příchod dětí: mezi 7:00 – 8:00 hodinou, poté již začínáme program dne.  

Co je důležité nezapomenout: 

• Svačinu 

• Láhev na pití 

• Sportovní oblečení 

VYŘEŠENÍ ZÁHARY 

 V kouzelnickém světě není program žádného dne jasně daný, vždy se může něco stát. Uvidíme, co si 

pro nás Harry připraví poslední den.  

Vyzvednutí dětí mezi 15:00 – 16:00 v SVČ Vítkov. 

* Podrobný program se děti dozví až během tábora, nechceme prozradit tajemství celotáborové hry.  

BUDEME SE NA VÁS MOC TĚŠIT, SPOLEČNĚ SI UŽIJEME TÝDEN PLNÝ ZÁBAVY. David a Ondra. 

V PŘÍPADĚ POTŘEB A NUTNOSTI NÁS ZASTIHNETE NA TEL.: 732 372 817. 

 

 

 

 

 

 

 



  

Kontakt: Středisko volného času Vítkov, příspěvková organizace 
                Bezručova 585, 749 01  Vítkov, www.svc-vitkov.cz 
                   Mob.: + 420 732 372 817 

 

BEZINFEKČNOST v souladu s §9 zák. č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví 

Příměstský tábor ve dnech 19. 08. - 23. 08. 2024 
 

Vyplnit před odjezdem na příměstský tábor a odevzdat zdravotníkovi tábora společně s kopií průkazu 
zdravotní pojišťovny.   
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 
Prohlašuji, že mé dítě /jiná fyzická osoba přítomná na akci):  
 
Jméno a příjmení: …………..…………………………………………………… nar.: ……………………… 
 
bytem: …………...………………………………………………………………………………………………... 
 
a) nejeví známky akutního onemocnění (např. průjem nebo horečky, příznaky infekce COVID-19 = kašel, 

dušnost, bolest v krku, ztráta chuti a čichu apod.) a ve 14-ti kalendářních dnech před odjezdem na tábor, 
nepřišlo do styku s fyzickou osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy, ani 
jemu, ani jinému příslušníku rodiny žijícímu s ním ve společné domácnosti, není nařízeno karanténní 
opatření. 

b) prohlašuji, že dítěti byl bezprostředně před nástupem na tábor pečlivě zkontrolován vlasový porost a nebyla 
zjištěna přítomnost vši dětské ani živých či mrtvých hnid. Jsem si vědom(a) právních důsledků, které by mne 
postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo nepravdivé. 

 
 
 
V ………………………. dne:  19. 08. 2024                                        Podpis zákonného zástupce: ……………………………… 
 
 
 

SDĚLENÍ RODIČŮ VEDOUCÍMU TÁBORU NEBO ZDRAVOTNÍKOVI 
 
Zde uveďte léky, které dítě užívá a správné dávkování, upozorněte na citlivost na nějaká jídla:  
 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
 
………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
Upozornění na alergie, mělo- li dítě těžký úraz nebo jiné problémy: 
 
………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
Současně potvrzuji, že je mi známo, že každý účastník tábora podléhá táborovému řádu a respektuje všechny 
pokyny vedoucích. Hrubé, nebo opakované svévolné porušování táborového řádu může být potrestáno 
vyloučením z táboru. Provozovatel neručí za ztráty a zničení cenností účastníka tábora. 
 

V …………………………… dne: 19. 08. 2024                             Podpis zákonného zástupce: ……………………………… 



  

Kontakt: Středisko volného času Vítkov, příspěvková organizace 
                Bezručova 585, 749 01  Vítkov, www.svc-vitkov.cz 
                   Mob.: + 420 732 372 817 

Plná moc pro zajištění nezbytné zdravotnické péče mimo zdravotnické zařízení 

Zplnomocňuji Davida Jurosze k podání volně prodejných léků a vitamínů mému dítěti 

(jméno, příjmení): ___________________________________________ 

v době příměstského tábora, a to zejména v situacích, které dle zvážení zodpovědné osoby 

budou vyžadovat tuto medikaci.  

Primárně se jedná o léky ve skupině antipyretika, analgetika, antihistaminika, antiemetika, 

léky na střevní absorpci, desinfekci, vitamín C a vitamíny potlačující křečové stavy. Všechny 

léky uvedené výše, jsou uvedeny v povinné výbavě lékárničky pro zotavovací a jiné akce. 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: 

_________________________________________________ 

 

Datum narození zákonného zástupce: 

__________________________________________________ 

Zároveň uděluji Souhlas s převozem dítěte osobním automobilem v případě nutnosti. 

 

V_______________ Dne ______________ 

 

Podpis: 


